
АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА 

с подведомственной территорией Мурманской области 

 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

П Р И К А З  

01.03.2019               № 125 

 

О внесении изменений в состав комиссии  

по рассмотрению ежегодных отчетов о результатах самообследования 

муниципальных образовательных организаций, утвержденной приказом 

комитета по образованию Администрации города 

Оленегорска от 30.12.2016 № 721 

 

 В связи с кадровыми изменениями, в целях обеспечения эффективности 

работы комиссии по рассмотрению ежегодных отчетов о результатах 

самообследования муниципальных образовательных организаций, 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Внести в состав комиссии по рассмотрению ежегодных отчетов о 

результатах самообследования муниципальных образовательных организаций, 

утвержденной приказом комитета по образованию Администрации города 

Оленегорска от 30.12.2016 № 721 (далее - Комиссия), следующие изменения: 

1.1.  муниципальной общеобразовательной организации: 

- включить в состав Комиссии Валдаеву Светлану Александровну, 

начальника муниципального учреждения образования «Централизованная 

бухгалтерия по обслуживанию учреждений образования»; 

- исключить из состава Комиссии Козлову С.Н. 

1.2. муниципальной организации дополнительного образования: 

- включить в состав Комиссии Кашаеву Елену Леонидовну, заведующего 

сектором дополнительного образования и воспитательной работы в составе 

комитета по образованию Администрации города Оленегорска, (председатель 

комиссии)»; 

- исключить из состава Комиссии Лялину Е.С. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

председателя комитета по образованию Решетову В.В. 

 

 

Председатель                                                                                      Л.Ф.Орлова 

 
 

 

 

 

 

 

 


